2022 年 11 月 9 日

各位

紋別バイオマス発電株式会社

新型コロナウイルス感染者の発生について

１１月７日(月曜日)に当社社員が新型コロナウイルスに感染していることを確認しまし

たので、お知らせいたします。

１．感染者数

  １名

２．罹患者情報

 ・検査陽性確認日   11 月 7 日

 ・発症内容       発熱

 ・現在の状況     自宅療養中

 ・所属部署      技術部

 ・主な業務      機械設備の保全業務

３．対応内容

  感染者が勤務していた執務室および執務フロア内動線の消毒

４．主な感染拡大防止対策

 ・マスク常時着用、執務フロア入室時の手洗い・うがいの徹底

 ・出社前検温の実施、検温値の記録継続

 ・関係者以外の執務フロアへの入室禁止措置

本件による今後の電力供給および発電所の安定的な運営に影響はございません。引き続き、

医療機関の指導に基づき適切に対応するとともに、感染拡大防止対策を実施してまいりま

す。

以上

※新型コロナウイルス感染者の発生については、電力の安定供給や事業運営に影響がある

場合を除き、本日をもって公表を終了いたします。